
Uchwala Nr 187/Vll/2015 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
działki nr 72/9 wchodzącej w skład nieruchomości położonej w Lublinie 

przy Al. Unii Lubelskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa działki nr 72/9 (obręb 34 - Stare Miasto, arkusz mapy 3) o powierzchni 0,5912 ha, 
położonej w Lublinie przy Al. Unii Lubelskiej 23, wchodzącej w skład nieruchomości, dla 
której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1 I�, z przeznaczeniem na realizację inwestycji polegającej na budowie 
siedziby komisariatu Policji. Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze darowizny 
wykazana jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§2

Uchyla się uchwałę nr 396/XIX/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie zamiany gruntów położonych w Lublinie przy Al. Unii Lubelskiej. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 15266761-AAF1-4104-B652-29C4DEB571 BF. Podpisany 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 

Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny
do uchwały nr 187/VII/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 maja 2015 r.

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW
SKALA 1:1000

obr. Stare Miasto 0034, ark. 3: dz. 72/9

Id: 15266761-AAF1-4104-B652-29C4DEB571BF. Podpisany Strona 2 z 2




